Протокол № 260

Заседания Совета Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «05» сентября 2016 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный

трест плюс»

  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»

       3. Богданов Андрей Николаевич – директор ООО «Строительное

управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета Ассоциации кворум имеется.

СЛУШАЛИ:

1. О расторжении договора и досрочном изъятии  депозита,

размещенного в ЗАО АКБ «ВПБ»

      По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который

предложил в связи с приостановкой операций по вкладам банка АКБ «ВПБ»,

рассмотреть вопрос о расторжении договора и  изъятии депозита с

последующим размещением денежных средств в ОАО «Российский

сельскохозяйственный банк» и в АО «ББР Банк» в равных долях.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

     В целях сохранения средств компенсационного фонда Ассоциации:

1. Поручить Директору Ассоциации направить Руководителю ЗАО АКБ

«ВПБ» заявление о расторжении договора  и досрочном изъятии депозита.

 2

2.Поручить директору Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

разместить денежные средства изъятого депозита в ОАО «Российский

сельскохозяйственный банк» и АО «ББР Банк» в равных долях.